
UCHWAŁA NR 847/XXVI/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Lublin do zawarcia z Wojewodą 
Lubelskim porozumień dotyczących utrzymania w roku 2021 grobów 

i cmentarzy wojennych na terenie Gminy Lublin 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 1 i 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 6 ust. 3 ustawy 
z dnia 28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach wojennych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2337) - uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Upoważnia się Prezydenta Miasta Lublin do zawarcia z Wojewodą Lubelskim 

porozumień dotyczących utrzymania w roku 2021 grobów i cmentarzy wojennych 
na terenie Gminy Lublin. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1C24EE2-7FCE-48B2-AB4F-9ECDB4C65F5B. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


